tecum, praesente etiam praedicto fratre tuo Episcopo 

Briatici, consensu supradicti magni Iudicis, et coram 

subscriptis hominibus , ut nobis dares tu supradi- 

ctus Bartholomaeus tarenos Siculos centum et vigin- 

ti, et ut nos ac pars nostra sineremus te, tuosque 

heredes et successores praedictas vineas, quas tibi 
tuaeque parti pater noster vendidit, pacifice possi- 

dere etiam in posterum tamquam dominos, prout 
hactenus possedisti , elapsis jam duobus et viginti 
annis. Si vero, quod non putamus , quovis modo 
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ἐκ τοῦ μέρους ἡμῶν, κατά "riva “ρύπον ^ μείλλον] 
δὲ, ἂν διεκδικηταὶ οὐχ, ἱστάμεθα, ὑμῖν xxl τῷ ὑμε- 
τέρω μέρει, περὶ τῶν εἰρυμένων ἀμπελώνων, μὴ Sé- 

λουσαι, ἢ μὴ δυνάμεναι, ἀσφαλίζόμεδα, διὰ στοῦ 

παρόντος ἐγγράφου, δώ λόγῳ ποίνης ? τῇ μὲν 
ῥηγικῇ αὐλὴ ταρία τριακόσια' coi τῷ, 3 ἢ τῷ μέρει σου, 
ἄλλα πεσαῦτα, ἰσχιροῦ μένοντος, τοῦ παρύντος ἐγ- 
γράφου τῆς συμβιβάσεως" ὃ Q ἐγράφη παρακλήσει ἡμε- 

τέρᾳ χερὶ xpiroU τερέντου μηνὶ ἰνδικτίωνι τοῖς προ- 
γεγραμμένοις" ἔτους διωτρέχοντος eu. 
1 Ego hugo de regio iusticiarius calabrie interfui. 
T Ego Magister philippus cosentinus archidiaconus 

et Morrae canonicus. 
T Ego Guilielmus de byenna interfui. 
T ludex Raynerius testatur ad hoc breve firmus. 
T Ego Antonius Troia regalis iudex. 
T Ego iudex Raynaldus interfui. 
T Ego lakelinus de melita , testes sumus. 
T Ego Gulielmus filius laquilini de Milito testis 

sum. 
T Ego Gulielmus achilli suprascripta testor. 

(Ex originali membrana Archivi Neapolitani — n.? 91.) 

| obsistere voluerimus tibi aut parti tuae, mos aut 
aliquis alius de parte nostra, quin imo nisi vobis 

vestraeque parti defenderimus praedictas vineas, 
sive hoc noluerimus sive nequiverimus , cavemus 

praesenti scriptura nos soluturos mulctae nomine re- 
giae Curiae tarenos trecentos, tibi vero et parti tuae 
tantumdem , firmiter manente hoc conventionis in- 

strumento, quod scriptum est rogatu nostro manu 
iudicis Terenti mense et indictione supradictis, anno 
decurrente 6701. 

CCXXXVII. 

1194 — Indict. XII. 

Ioannes de Brundusio Camerarius: Polychori donat ecclesiae S. Nicolai de Peratico praedium. posituri 

in agro Colubrarii, ex mandato Margariti Comitis. 

T lohannes de brundusio Camerarius Policorii. 
ὁ ὅτος διὰ τῶν πρεσβηὼν τῆς ἀγίχς Seoróxou καὶ 

πάντων τῶν ἁγίων" Φυλαξει τὸν στέρνον" τοῦ pi- 
qos ἡμῶν πανχρέδου" χαὶ τῶν XUTOU χληρωνάκωγ' 

καὶ o S:g δίσι χαὶ βαλλι τοῖς ἐεχϑροὺς αυτοὺ ὑπὸ 
τοὺς "o)xg αὐτοῦ" xzl o ϑεος x«i τῶν ἀγίων αὖ- 
σου δώτι" κληρώνομους τὼ Ὑμῶν χύόμκιτι μαργαρίτος" 
Um:p ψυχηκὴς ἀυτῶν σωτηρίας. ἐχίριζεν καὶ ἐπρω- 
dT τοῖς υπάρχουσιν εξουσιασταις αὐτοῦ τοῦ ποϊήσαι